UBND THÀNH PHỐ CHÍ LINH
PHÒNG VĂN HOÁ THÔNG TIN

Số:            /VHTT
V/v hỗ trợ tuyên truyền,
hưởng ứng các cuộc thi

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chí Linh, ngày     tháng     năm 2023

Kính gửi:
- Các phòng, ban, đơn vị;
- UBND các xã, phường.

   Thực hiện công văn số 912/SVHTTDL-QLVHGD ngày 19 tháng 5 năm

2023 về việc hỗ trợ tuyên truyền, hưởng ứng các cuộc thi; Phòng Văn hoá

và Thông tin đề nghị các phòng, ban, đơn vị, UBND các xã, phường tích

cực tuyên truyền, thông báo đến công chức, viên chức, người lao động trong

cơ quan, đơn vị và toàn thể nhân dân tích cực tham gia hưởng ứng các cuộc

thi: Cuộc thi Triển lãm ảnh nghệ thuật tỉnh Ninh Bình năm 2023; cuộc thi

sáng tác biểu trưng (logo) huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định.

* Thể lệ, thời gian và địa điểm nhận tác phẩm, tổng kết trao giải và các

thông tin liên quan đến các cuộc thi được gửi kèm theo công văn này./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lãnh đạo UBND thành phố;
- Lưu:VHTT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Hồng Vân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T15:29:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Hồng Vân<tranthihongvan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T09:50:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	PHÒNG VĂN HOÁ VÀ THÔNG TIN<phongvhtt.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T09:51:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	PHÒNG VĂN HOÁ VÀ THÔNG TIN<phongvhtt.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T09:51:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	PHÒNG VĂN HOÁ VÀ THÔNG TIN<phongvhtt.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T09:51:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	PHÒNG VĂN HOÁ VÀ THÔNG TIN<phongvhtt.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!